
I Sierpecki Maraton Rowerowy 24H –
fotorelakcja

I Sierpecki Maraton Rowerowy 24H przeszedł do historii. Mamy nadzieję, że za
rok znowu się spotkamy, jeszcze większym gronie. �

 

XVI Rejonowe Biegi Przełajowe w Słupi

W czwartek 25 maja br. w Słupi odbyły się XVI Rejonowe Biegi Przełajowe.

Organizatorem imprezy był SOS-W z Sierpca. Wśród zaproszonych gości obecni
byli Starosta Sierpecki Jan Laskowski oraz Wicestarosta Juliusz Gorzkoś. Jak
co  roku,młodzi  zawodnicy  wystartowali  w  biegu  na  400  metrów  osiągając
sukcesy. Zawody poprzedzone były konkursami oraz występami artystycznymi.

Głównym  celem  imprezy  było  popularyzowanie  aktywności  ruchowej  wśród
młodzieży  niepełnosprawnej  oraz  wpajanie  zasady  fair  –  play.

Wszyscy uczestnicy biegu otrzymali pamiątkowe dyplomy.

23  maja  2017  r.  w  Warszawie,  podczas  Forum  Technologii  Bankowości
Spółdzielczej,  odbył  się  finał  Ogólnopolskiego  Konkursu  IT  i
Cyberbezpieczeństwa, w którym wziął udział Tomasz Topolewski – uczeń klasy II
b Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu.

64 najlepszych uczestników z całej Polski, wyłonionych spośród blisko 3 000
uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych, przez godzinę odpowiadało na 45 pytań z
zakresu gospodarki elektronicznej i cyberbezpieczeństwa.

Zakres  tematyczny  konkursu  obejmował  znajomość:  technologii  i  języków
programowania  (w  tym:  Android,  C,  C++,  Java,  HTML,  JavaScript,  PHP),
zagadnień  z  zakresu  sieci  komputerowych  i  bezpieczeństwa  systemów
komputerowych (w tym: adresy IPv4 i IPv6 i topologie), podstaw działania
systemów typu Unix i podstawowe polecenia, podstaw baz danych, konwersji
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systemów  liczbowych  (BIN,  OCT,  DEC,  HEX),  przedrostków  wielokrotności
jednostek  używanych  w  informatyce  do  określenia  ilości  informacji  lub
wielkości pamięci, mobilnych systemów operacyjnych, formatów graficznych i
muzycznych,  podstawowych  poleceń  MS  EXCEL,  informacji  dotyczących  domen
internetowych,  magistrali  systemowych  i  złącz  komputerowych,  standardów
internetowych i organizacji stanowiących je, podstawowych narzędzi systemu
Windows XP, Windows 7, Windows 8, Windows 10, podstaw działania telefonii
komórkowej, podstawowych systemów szyfrowania, innych zagadnień związanych z
szeroko pojętym IT zagadnień związanych z cyberbezpieczeństwem oraz ogólną
wiedzę z zakresu dostępnych systemów CMS i systemów do tworzenia forum
internetowego.

Oprócz  konkursu  uczestnicy  spotkali  się  z  przedstawicielami  Partnerów
Projektu:  Microsoft,  IBM,  BZ  WBK  i  porozmawiali  o  zaangażowaniu  tychże
instytucji  w  zakresie  bezpieczeństwa  w  cyberprzestrzeni  oraz  codziennej
działalności na rzecz edukacji młodzieży.

Tomasz został finalistą Ogólnopolskiego Konkursu IT i Cyberbezpieczeństwa.
Serdecznie gratulujemy Tomaszowi i życzymy dalszych sukcesów!

Nauczycielem prowadzącym ucznia jest pani Danuta Gąsiorowska.

LO Sierpc

Występy Zespołu Tańca Ludowego z OPP

W sobotę 13 maja 2017 r. zespół tańca wystąpił podczas III Sierpeckich Dni
Rolnika w Studzieńcu. Nasze tancerki zaprezentowały dwa układy.

W wersji ludowej widzowie podziwiali suitę krakowską, której żywiołowy rytm
wprowadził odbiorców w dobry nastrój. Po zrzuceniu wianków i chust ludowych
tancerki przeniosły widzów w klimat znanego przeboju Willy Williama „ Ego”.

19  maja  2017r.  tancerki  z  zespołu  tańca  ludowego  zaprezentowały  układ
taneczny podczas XV Szczutowskiego Przeglądu Piosenki i Tańca Ludowego.

Placówkę reprezentowały godnie:

Julia Markowska

Anna Kożuchowska

Oliwia Penszyńska
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Wiktoria Adamkowska

Magdalena Szablewska

Anna Grodzicka

Wiktoria Michalska

Michalina Nyklas

Gabriela Nyklas

Wiktoria Astrau

Lena Wąsowska

W sobotnie popołudnie 20 maja 2017 r. nasze tancerki wystąpiły podczas Akcji
Motoserce 2017 zorganizowanej przez Klub Szlif Sierpc przy Centrum Kultury i
Sztuki w Sierpcu. Występy naszych tancerek spotkały się z wielkim aplauzem ze
strony widzów.

Jesteśmy dumni, że zespół tańca ludowego i nowoczesnego przygotowany przez
panią Monikę Żmijewską mógł uświetnić imprezy z udziałem znakomitych gości i
społeczności lokalnej.

Płockie podsumowanie „Akademickiej
Sieci Wiedzy i Innowacji”

Przez  ostatnie  pięć  miesięcy  sześć  kilku,  a  nawet  kilkunastoosobowych
uczniowskich zespołów, reprezentujących cztery sierpeckie powiatowe szkoły
średnie,  rywalizowało  w  ramach  kilkuetapowego  projektu  edukacyjnego
„Akademicka  Sieć  Wiedzy  i  Innowacji”.

Jego  pomysłodawcą  była  Szkoła  Wyższa  im.  Pawła  Włodkowica  w  Płocku,  a
partnerem współpracującym przy realizacji Starostwo Powiatowe w Sierpcu.

24 maja 2017 roku w murach Szkoły Wyższej im Pawła Włodkowica w Płocku odbyło
się  uroczyste  podsumowanie  projektu,  ogłoszenie  wyników  połączone  z
wręczeniem pamiątkowych certyfikatów oraz upominków dla uczestników zmagań
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oraz nauczycieli, dzięki którym możliwa była jego realizacja – pani Anny
Chmielewicz (powiatowego koordynatora), pani Edyty Lewandowskiej i pana Jacka
Tybuszewskiego. Oprócz wspomnianych powyżej osób, w podsumowaniu projektu
uczestniczyli: prorektor ds. dydaktyki Szkoły Wyższej im Pawła Włodkowica pan
Cezary Żak, pani Edyta Bogdańska – doktor nauk prawnych tejże uczelni, pani
Małgorzata Mosińska – dyrektor Biura Promocji i Marketingu, pani Kamila
Bielińska – specjalista ds. promocji i marketingu, pan doktor Kazimierz
Waluch (prelegent na temat „Znaczenia kolorów w różnych kulturach”), pani
Bogusława  Lewandowska  –  naczelnik  Wydziału  Oświaty  i  Zdrowia  Starostwa
Powiatowego w Sierpcu i pan Mariusz Chmielewicz – wicedyrektor Zespołu Szkół
nr 1 w Sierpcu.

Zwycięzcami  edukacyjnej  rywalizacji  okazała  się  grupa  ALFA,  czyli
„policjantki” z klasy II LOP Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu w składzie: Joanna
Grabowska, Andżelika Karczmarczyk, Justyna Kikolska, Aleksandra Kozłowska,
Julia Obczyńska, Karolina i Katarzyna Zając.

Uroczystość nie zamknęła się tylko w gościnnych murach Szkoły Wyższej im
Pawła Włodkowica. Organizatorzy przewidzieli także interesujące spotkanie ze
starodrukami zgromadzonymi w zbiorach Płockiego Towarzystwa Naukowego (m.in.
listem króla Zygmunta Augusta z własnoręcznym podpisem i pieczęcią z 1572)
oraz fauną płockiego zoo.

Dzień ten dopełniły rywalizacja na kręgielni oraz wystrzałowa na strzelnicy
LOK.

Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu

XXXVI Sesja Rady Powiatu w Sierpcu

W dniu 30 maja (wtorek) o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a odbędzie się XXXVI  Sesja
Rady Powiatu w Sierpcu.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza1.
obrad.
Przyjęcie protokołu XXXV.2017 z obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu w2.
dniu 27 kwietnia 2017 roku.
Ustalenie porządku obrad.3.
Informacje Przewodniczącego, Przewodniczących Komisji i Klubów.4.
Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu między sesjami Rady Powiatu.5.
Interpelacje i zapytania radnych.6.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska7.
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Powiatu Sierpeckiego na lata 2017-2022.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad8.
ponoszenia odpłatności za pobyt w powiatowym ośrodku wsparcia – Dziennym
Domu „Senior – WIGOR” w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie.
Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących9.
dochody Powiatu Sierpeckiego instrumentem płatniczym.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu10.
Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania11.
finansowego Powiatu Sierpeckiego za rok 2016 oraz sprawozdania z
wykonania budżetu Powiatu za rok 2016.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z12.
tytułu wykonania budżetu Powiatu za rok 2016.
Sprawy różne.13.
Zamknięcie obrad.14.

 

PRZEWODNICZĄCY

   Jan Rzeszotarski

Uroczyste przekazanie samochodów na
potrzeby CKP w Sierpcu

Dziś na placu przed Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu odbyło się
uroczyste przekazanie samochodu marki TOYOTA TARIS zakupionego do prowadzenia
programowej nauki jazdy w ramach realizacji podstawy programowej dla zawodu:
Technik  pojazdów  samochodowych,  Technik  mechanizacji  rolnictwa,  Mechanik
pojazdów samochodowych (na poziomie Zasadniczej Szkoły Zawodowej).

Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali: Starosta Sierpecki Jan Laskowski,
Przewodniczący Rady Powiatu Jan Rzeszotarski, Wicestarosta Juliusz Gorzkoś,
Skarbnik Powiatu Krzysztof Sobiecki oraz Dyrektor CKP Wojciech Kęsicki.

Samochód pozyskano ze środków budżetowych Powiatu dzięki przychylności Rady i
Zarządu  Powiatu  w  Sierpcu,  którzy  widząc  potrzebę  placówki  w  zakresie
modernizacji bazy dydaktycznej, podjęli decyzję w sprawie przekazania środków
na zakup samochodu. Powiat Sierpecki wyasygnował ze swojego budżetu na ten
cel 43 tys. 
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EKO-JAZDA NA BYLE CZYM

EKO-JAZDA NA BYLE CZYM

50-lecie OSP Rycharcice

W sobotę 20 maja br. Ochotnicza Straż Pożarna w Rycharcicach obchodziła 50 –
lecie istnienia. W obchodach jubileuszu uczestniczył Starosta Sierpecki Jan
Laskowski.

Uroczystość rozpoczęła się od mszy świętej odprawionej w intencji strażaków.
Najważniejszym momentem uroczystości było poświęcenie i otwarcie budynku
świetlicy wiejskiej. Ceremonii poświęcenia budynku dokonał Kapelan Ksiądz
Andrzej Zakrzewski, zaś symbolicznego otwarcia poprzez przecięcie wstęgi
dokonali:  Starosta  Sierpecki  Jan  Laskowski,  Wójt  Gminy  Gozdowo  Dariusz
Kalkowski, Przewodniczący Rady Gminy Gozdowo Grzegorz Ratkowski, Zbigniew
Żórawski Prezes OSP Rycharcice a także zaproszeni goście.

Tego dnia wręczono również medale za wybitne osiągnięcia, a także wieloletnią
działalność w ramach OSP.

II Ogólnopolskiego Turnieju Piłki
Ręcznej Młodzików

W piątek 19 maja br. Władze Powiatu Sierpeckiego uczestniczyły w uroczystym
rozpoczęciu II Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej Młodzików o Puchar
Posła RP Waldemara Olejniczaka.

Uroczystego otwarcia imprezy dokonał Marcin Kaczmarczyk, zastępca dyrektora
departamentu  sportu  dla  wszystkich  w  Ministerstwie  Sportu  i
turystyki.Zmagania potrwają do niedzieli (21 maja). Bierze w nich udział
sześć zespołów: MUKS SKRWA Gostynin, CHKS Łódź, KPR Legionowo, MKS Mazur
Sierpc I, KS VICTORIA Piaseczno, MKS Mazur Sierpc II.

fot. Extra Sierpc
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Samorządność w Polsce – Spotkanie z
Marszałkiem Województwa Mazowieckiego
Adamem Struzikiem

19  maja  br.  w  Muzeum  Wsi  Mazowieckiej  w  Sierpcu  Władze
Samorządowe Powiatu Sierpeckiego oraz sołtysi z terenu powiatu
sierpeckiego  spotkali  się  z  Marszałkiem  Województwa
Mazowieckiego Adamem Struzikiem aby porozmawiać na temat roli
samorządów.

Gości  powitał  gospodarz  spotkania  Starosta  Sierpecki  Jan
Laskowski, i poprosił o zabranie głosu Marszałka Województwa
Mazowieckiego.

Marszałek  swoje  wystąpienie  rozpoczął  od  zdefiniowania  roli
sołtysów, rad osiedli i samorządu pomocniczego. Wszyscy zdajemy
sobie sprawę, że mamy dziś do czynienia w Polsce z trzema
kategoriami  samorządu  terytorialnego  tj.  samorząd  gminny,
powiatowy i wojewódzki. Mamy również jednostki pomocnicze takimi
jednostkami są sołectwa w środowisku wiejskim i miejsko-wiejskim
oraz rady osiedli w środowisku miejskim. Obecnie sołectw bo nie
każda  miejscowość  wiejska  jest  sołectwem  mamy  6  500  tys.
sołtysów. Jesteście naprawdę olbrzymią armią ludzi, których ja
nazywam liderami lokalnymi bo każda pani sołtys, pan sołtys to
nie tylko to wypełnianie obowiązków związanych z podatkiem czy z
sprawami urzędowymi ale to są również liderzy lokalni i my na
poziomie  samorządów  gminnych,  powiatowych  czy  województwa
przykładamy coraz większą uwagę do tego żeby angażować samorządy
pomocnicze  czyli  sołectwa,  rady  osiedli  w  ten  proces
współtworzenia współodpowiedzialności za nasze wspólnoty. Coraz
bardziej  rozwija  się  w  województwie  mazowieckim  też
wykorzystanie funduszu sołeckiego. Ja nie wiem czy wszystkie
gminy w powiecie sierpeckim taki fundusz mają wiem że nie które
z  nich  na  pewno  (Mochowo,  Rościszewo,  Gozdowo,  Sierpc,
Szczutowo). Fundusz Sołecki na poziomie gmin wiejskich tak zwany
fundusz osiedlowy z którym mamy do czynienia w miastach to taki
bardzo ważny element dla tych mikroprojektów dla tych małych
projektów. Przyczynia się do wyzwalania aktywności społecznej,
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do  wyzwalania  projektów  lokalnych.  Oczywiście  ten  fundusz
sołecki może też współgrać w znakomity sposób z tym co robimy w
ramach  lider  plus  czyli  to  co  robimy  w  Lokalnych  Grupach
Działania. Myślę że cały Powiat Sierpecki jest w LGD. To jest
ten drugi mechanizm wsparcia tych małych projektów lokalnych. To
razem z działaniami na poziomie poszczególnych gmin do powiatu i
województwa tworzy pewien system budowania tak naprawdę państwa
obywatelskiego  – powiedział Marszałek.  

Marszałek zwrócił uwagę na kilka niezwykle istotnych wartości
których niesie sobie samorząd. Pierwsza to jest pomocniczość.
Pomocniczość to jest taka zasada funkcjonowania naszych wspólnot
– polega ona na tym aby wykonywać zadania publiczne, rozwiązywać
problemy  wspólnot  najbliżej  obywateli.  Jak  najwięcej
odpowiedzialności,  jak  najwięcej  władzy  powinno  być  jak
najbliżej  naszej  wspólnoty,  żebyśmy  mogli  decydować  jak
najwięcej  o  sobie  sami.  Czyli  władza  publiczna  powinna  się
samoograniczać  w  tym  sensie,  że  nie  powinna  zastępować
aktywności obywatelskiej i na tej zasadzie jest też oparta Unia
Europejska – zresztą te zasady są zapisane w naszej Konstytucji
obowiązującej i to są bardzo ważne zasady i proszę mi wierzyć,
że nowoczesne kraje, kraje najlepiej rozwinięte bardzo pilnują
tej zasady żeby jak najwięcej mogli decydować obywatele. To jest
jedna z też fundamentalnych UE. Jednym z powodów i problemów
kryzysu  unijnego  o  którym  się  teraz  mówi  to  jest  właśnie
oddolnie tych struktur unijnych, które dla wielu z nas często są
abstrakcją, gdzieś ta Unia jest gdzieś ta Bruksela coś nam
narzuca, coś nam, coś nam daje zabiera ale u podstawy traktatu
UE leży ta zasada subsydiarności – zaznaczył Marszałek. Druga
zasada to jest zasada solidarności –  jest zapisana w polskiej
konstytucji i którą my też powinniśmy się kierować w naszym
działaniu. Ta solidarność polega na tym, że wspólnoty działają
na swoją rzecz i na rzecz obywateli, rodzin i na rzecz dobra
wspólnego. Popatrzmy na to co się stało w ciągu 30 lat w Polsce
(znaczy nie całe 30). Przed 1989 mieliśmy rady narodowe sołectwa
istniały, natomiast czy był prawdziwy samorząd – moim zdaniem to
nie  był  prawdziwy  samorząd  można  było  sobie  porozmawiać  na
radzie  narodowej  gminy  natomiast  i  tak  partia  rządziła.
Przemiany po roku 1989 i takie najważniejsze przemiany z którymi
mieliśmy do czynienia to oprócz różnych przemian gospodarczych
wolnego rynku – to jedną z takich zdobyczy jest samorząd. W tej
chwili to już zupełnie inaczej wygląda. Mamy wolne demokratyczne
wybory radnych od 1998 roku nie tylko radnych gminnych ale i też



powiatowych i wojewódzkich. Mamy wybieralność w bezpośrednich
wyborach wójtów, burmistrzów prezydentów i na pewno wyzwoliło to
efekt myślenia pozytywnego o swoim otoczeniu swoich wspólnotach.
Przyznacie, że przez te prawie 30 lat Polska się zmieniła i jest
nie do poznania. Ja pamiętam tę Polskę sprzed 30 lat. Myślę, że
te  ostanie  wasze  20  lat  te  przełamanie  tych  pierwszych
kryzysowych lat 90 to już jest zupełnie inny kraj. Od 2004 roku
jesteśmy członkami UE ktoś powie a po co nam unia, że karzą nam
przyjmować uchodźców. Chciałem uświadomić wam wszystkim, że UE
to nie tylko pieniądze, to nie tylko dopłaty bezpośrednie, to
nie  tylko  PROW  to  nie  tylko  pieniądze  w  ramach  programu
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  czyli  pieniądze  z  tzw.
polityki spójności czyli polityki wyrównywania szans ale UE to
moi drodzy pewne zasady, standardy, dobre praktyki. Bo czasami
nie warto wywarzać otwartych drzwi – podkreślił Marszałek. 

Marszałek  zaznaczył,  że  powinniśmy  być  dumni  z  naszego
województwa. Dlaczego? Województwo Mazowieckie jest największym
polskim regionem i jednym z największych w tej części europy. To
jest 35,5 tys. km² powierzchni, to jest tyle ile mniej więcej
powierzchnia Dani. Mazowsze jest takim regionem jak wiele krajów
europejskich. Żyje nas tutaj 5 mln 300 tys. W roku 2016 produkt
krajowy brutto (czyli wszystko to co my wytwarzamy) wyniósł
około  116  mld  podatku.  Jeżeli  oddaje  się  ludziom  możliwość
gospodarowania to wyzwala się w nich energię czy to oni są
właścicielami  firmy  (740  tys.  podmiotów  gospodarczych
zarejestrowanych na Mazowszu). Mazowsze wytwarza 23% polskiego
produktu krajowego brutto. Czyli 1/4 tego co wytwarza Polska
wytwarzają Mazowszanie.

Marszałek wskazał również jak dzięki obecności Polski w Unii
Europejskiej udało się wspierać rozwój przestrzeni wiejskiej w
ostatnich latach. Najważniejsza jest wspólna polityka rolna to
ponad 50% budżetu. Obejmuje ona dwa filary – filar I dopłaty
bezpośrednie i modernizacje gospodarstw rolnych i drugi filar
czyli  możliwość  wsparcia  dla  rozwoju  tej  przestrzeni  dla
obszarów wiejskich na modernizację tej przestrzeni dla tych
przemian w obszarze wiejskim. Druga pod względem ważności jest
polityka spójności – polityka wyrównywani rozwoju, szans. Polska
jest największym beneficjentem tej polityki spójności. Obecne
jesteśmy przed bardzo istotnym momentem, którym jest dyskusja o
przyszłości Unii Europejskiej po roku 2020 w tym o pieniądzach
wchodzi w decydującą fazę. Dlatego niezwykle ważne jest, żeby



Polska była tym ważnym elementem UE.

Na zakończenie swojego wystąpienia Marszałek zwrócił się do
zgromadzonych na sali – jest jeszcze przed nami mnóstwo do
zrobienia. Chodzi o to, żeby nie poprzestawać i nie zadowalać
się takim myśleniem minimalistycznym i żeby mieć świadomość, że
jesteśmy obywatelami nie tylko naszego sołectwa, naszej gminy,
naszego  powiatu,  województwa,  Polski  ale,  że  też  jesteśmy
obywatelami  europejskimi,  bo  to  jest  nasza  wspólna
odpowiedzialność.

90-lecie Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Armii Krajowej w Sierpcu

W dniach 18-19 maja br. w Szkole Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej w
Sierpcu miało miejsce bardzo ważne wydarzenie. Szkoła uroczyście obchodziła
90 rocznicę istnienia. Uroczystości jubileuszowe trwały dwa dni.

W  czwartek  18  maja  rozpoczęła  je  msza  święta  odprawiona  w  intencji
nauczycieli, uczniów, absolwentów szkoły oraz żołnierzy Armii Krajowej w
kościele  pw.  św.  Stanisława  Kostki  w  Sierpcu.  Główne  uroczystości
jubileuszowe odbyły się 19 maja w pięknie udekorowanej sali gimnastycznej. W
uroczystości  uczestniczyli  mi.in.  poseł  Waldemar  Olejniczak,  Starosta
Sierpecki Jan Laskowski, Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu Jan Laskowski
Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego w Płocku Tomasz Kominek , radni
powiatowi i miejscy, dyrektorzy szkół i przedszkoli z terenu miasta oraz
emerytowani nauczyciele.

Szkoła Podstawowa nr 2 w Sierpcu otrzymała Medal Pamiątkowy „Pro Masovia”
przyznawane  przez  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego  Adama  Struzika.  W
imieniu  Marszałka  wyróżnienie  wręczył  Dyrektor  Delegatury  Urzędu
Marszałkowskiego w Płocku Tomasz Kominek. Starosta Sierpecki Jan Laskowski
oraz Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu Jan Rzeszotarski wręczyli Szkole
tytuł „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego”.

https://powiat.sierpc.pl/90-lecie-szkoly-podstawowej-nr-2-im-armii-krajowej-w-sierpcu/
https://powiat.sierpc.pl/90-lecie-szkoly-podstawowej-nr-2-im-armii-krajowej-w-sierpcu/

